

77	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Валишина Тамара Павловна
07.06.2023г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Бензинова Марина Альфредовна
07.06.2023г. (дата)

Заместитель заведующего _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Соловьева Ольга Алексеевна
07.06.2023г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4811 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 Никиток Станислав Михайлович
18.05.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)